（様式１）

	令和６年度宮崎県スクールソーシャルワーカー任用申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　　日

　宮崎県教育委員会教育長　黒木　淳一郎　殿
                     　　　　            　　　 　    申請者名                　        印
　令和６年度宮崎県スクールソーシャルワーカー（SSW）への任用を希望するので、次のとおり申請します。

	ふりがな

	生年月日
	Ｓ・Ｈ　　年　　月　　日生（　　　）歳

	氏　名

	資　格
	社会福祉士登録番号

	精神保健福祉士登録番号

	その他の福祉や教育に関する
資格の名称・登録番号
· 行数が足りない場合は、適宜、
行数を増やして構いません。
	・

	・

	・

	・

	 SSW歴（宮崎県）　令和６年３月末で、通算（　　　　）年（　　　　　）か月

	令和５年度における
スクールソーシャルワーカーとしての配置教育事務所
	　（　　　　　　）教育事務所

	SSW以外の
勤務先等
	名　称

	住　所
	〒

	電話番号

	自宅等連絡先
	住　所
	〒

	電話番号
	固　定

	携　帯

	E-mail

	ＦＡＸ番号

	通勤可能距離又は時間
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　程度まで可能

	配置希望事務所
	　（　　　　　）教育事務所管内を希望

· 上記に記載した資格を証明する証書等のコピーを添付すること。